Директору ГБОУ начальная школа – детский сад №620
Е.Г. Гордеевой

  от ___________________________

                                                                                                        (Ф.И.О. родителя (законного представителя) несовершеннолетнего)

            проживающего по адресу: _________________________
_________________________________________

                                                                    телефон_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить платную образовательную услугу по программе «Юным умникам и
умницам» в 20__-20__ учебном году моему  ребёнку ______________________________________
                                                                                           (фамилия, имя, отчество ребенка)

___________________________________________ учащемуся (учащейся)  __________ класса.

С Уставом, Положением о предоставлении платных образовательных услуг ознакомлен(а):

«__»__ 20___ г.  ___________________(подпись)  ________________________ (расшифровка подписи)

В соответствии с п. 4 ст. 9 ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 г. №152-ФЗ», даю согласие
оператору  ГИС ЕИАСБУ (Комитет финансов Санкт-Петербурга, адрес: 191144, Санкт-Петербург,
Новгородская ул., д. 20, лит. А) на обработку персональных данных своих и ребенка в ГИС
ЕИАСБУ.
«__»__ 20___ г.  ___________________(подпись)  ________________________ (расшифровка подписи)